13

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.12.2021г.                                                                                                № 469
с. Михайловское
О наделении ЕДДС Михайловского района
 полномочиями при взаимодействии по обеспечению передачи

 сигналов оповещения  и направления заявок оператору сотовой связи
      В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.12.2020года № 2322 «О порядке взаимодействия федеральных органов исполнительной власти, органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления с операторами связи и редакциями средств массовой информации в целях оповещения населения о возникающих опасностях»,
1.  ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Уполномоченным органом при взаимодействии по обеспечению передачи сигналов оповещения с операторами связи ПАО «МТС», ПАО «Мегафон» и ПАО «ВымпелКом» (Beeline) определить Единую дежурно-диспетчерскую службу Администрации Михайловского района.

3. Постановление разместить на официальном сайте Михайловского района Алтайского края.
4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель

главы Администрации района

                                                                                                                Я.Э. Герлец